
 
DIVISIONE RICERCA E SVILUPPO 

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261520/517 
Fax 0161 211369 

 

 

Decreto Direttrice Generale  

Oggetto: approvazione atti della procedura per l’iscrizione agli Albi dei Controllori e dei 

Referenti dell’unità di audit interno sui progetti PRIN 2022 PNRR e costituzione degli Albi  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale vigente;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università del Piemonte Orientale vigente; 

PREMESSO che l’Ateneo partecipa a 32 progetti finanziati nell’ambito del bando PRIN 

2022 PNRR, finanziato a valere su fondi PNRR-M4C2-Inv.1.1;  

CONSIDERATO che le Linee guida di rendicontazione prevedono che i rendiconti 

quadrimestrali dei progetti siano sottoposti alla verifica dell’apposita 

autorità di audit, istituita presso ciascun Soggetto Attuatore per 

l’attestazione della regolarità amministrativo-contabile della totalità delle 

spese sostenute nel quadrimestre di riferimento; 

CONSIDERATO  che il Consiglio di Amministrazione, con deliberazione n. 8/2024/9.3 del 

27/09/2024, ha approvato la costituzione dell’unità di audit interno sui 

progetti PRIN 2022 PNRR e i compensi per le i partecipanti;  

VISTO il D.D.G. rep. n. 2017/2024 del 8/11/2024 d’indizione della “procedura per 

l’iscrizione agli Albi dei Controllori e dei Referenti dell’unità di audit interno 

sui progetti PRIN 2022 PNRR per il Personale tecnico amministrativo e 

bibliotecario e Collaboratori ed esperti linguistici” e relative premesse; 

TENUTO CONTO che hanno partecipato al corso di formazione n. 68 partecipanti; 

VISTO il D.D.G. rep. n. 2304/2024 del 16/12/2024 di nomina della Commissione 

giudicatrice;  

ACQUISITI  i verbali dei lavori della Commissione esaminatrice;  

VERIFICATA  la regolarità delle procedure; 

TENUTO CONTO  che, come previsto dal bando, a parità di punteggio prevale il candidato con 

maggiore anzianità di servizio nell’Ateneo e che a parità di anzianità prevale 

il candidato con minore età anagrafica. 

 

 

 

 



 

DECRETA 

 

− Di approvare la graduatoria della procedura per l’iscrizione agli Albi dei Controllori e 

dei Referenti dell’unità di audit interno sui progetti PRIN 2022 PNRR per il Personale 

tecnico amministrativo e bibliotecario e Collaboratori ed esperti linguistici” indetta 

con D.D.G. rep. n. 2017/2024 del 8/11/2024 e di costituire i suddetti Albi. 

Albo dei Controllori: 

 

Codice 
persona 

Punteggio 

SSS 47 

VV 47 

CCC 46 

L 45 

PP 45 

NN 44 

YYY 44 

ZZZ 43 

E 43 

QQQ 42 

YY 42 

NNN 41 

S 41 

A 41 

BB 40 

G 40 

MM 39 

P 39 

XX 38 

AAA 37 

Y 37 

T 36 

V 36 

D 36 

C 35 

QQ 35 

DDD 35 

Z 35 

TT 35 

JJJ 35 

OO 34 

U 33 

EE 33 

BBB 31 



 

 

Albo dei Referenti: 

 

Codice Punteggio 

SSS 47 

VV 47 

CCC 46 

L 45 

PP 45 

NN 44 

YYY 44 

ZZZ 43 

E 43 

QQQ 42 

YY 42 

NNN 41 

S 41 

A 41 

BB 40 

G 40 

MM 39 

P 39 

XX 38 

AAA 37 

Y 37 

T 36 

V 36 

D 36 

C 35 

QQ 35 

DDD 35 

Z 35 

TT 35 

JJJ 35 

OO 34 

U 33 

EE 33 

BBB 31 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

(Mahée Ferlini) 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2025-05-05T09:12:10+0200
	IT
	Mahee Ferlini




